1

第１４０回生命科学総合研究支援センター教授会議事録

 日時  平成２７年９月２８日（月）９：３０から１０：４０

 場所  図書館１階会議室

 出席者 構成員１１名中１０名 出席

 前回議事録の確認

  第１３８回・第１３９回教授会議事録について，確認した。

 議 事

 １ 報告事項

 センター長等から下記事項について，報告があった。

（１）全学委員会関係

１）第５回部局長・部長会（９月１０日開催）

   ２）第１３９回教育研究評議会（９月１７日開催）

   ３）第１６３回組換えＤＮＡ実験安全委員会（９月１７日開催）

（２）平成２７年度動物実験動物慰霊祭

（３）兼業

（４）生命科学総合研究支援センター年報第１２号の完成

（５）平成２７年度連合獣医学研究科指導教員を補助する教員（助教）

（６）特別協力研究員の受入れ

２ 審議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

（１）第３期中期目標・中期計画の実施計画（２次案）に対する意見照会

 （２）生命科学総合研究支援センター放射性同位元素（ＲＩ）管理室医学施設の廃止

（３）生命科学総合研究支援センター規程等の改正等

（４）寄附金

３ その他

 （１）生命科学総合研究支援センター運営委員会の開催

（２）公開講座（１１月２９日）

（３）生命科学総合研究支援センター助教の増員（１）（平成 28 年 4 月 1 日付）

 （４）次回教授会の開催日（予定）

平成２７年１０月２８日（水）９：３０から